












Jaunās sezonas prezentācija
Nolikums









nav



[image: ]



+14
°C







Ledus

Gaiss











[image: ]
lat
/
eng










	Sākums	Kalendārs	Rezultāti	Kontakti




	Sākums
	Kalendārs
	Rezultāti
	Kontakti
















Jaunās sezonas prezentācija
Nolikums








nav



[image: ]



+14
°C







Ledus

Gaiss


























Jaunumi













[image: ]



2024.03.23.


ShowelRace X sezonas Superfināla un Ice on Fire foto apskats.




[image: ]



2024.03.23.


Showelrace X sezonas Afterparty un After-vārdi! (foto apskats un ne tikai)




[image: ]



2024.03.05.


🔥🛷 **Noslēdzam sezonu ar ShowelRace Superfinālu un Ice on Fire sacensībām slidotājiem!** 🔥🛷









Lasīt visus jaunumus
chevron_right













Kas ir SHOWELRACE?



Showelrace ir šļūkšana ar lāpstu pa bobsleja trasi jeb amatieru alternatīva profesionālajam sportam. Statistiski pēc dalībnieku skaita un pasākuma biežuma Showelrace ir populārāks par bobsleju, skeletonu un kamaniņu sportu veidiem kopā ņemot. Pasākumi norisinās jau no 2012. gada un, ar vidēji 10 pasākumu posmiem sezonā, šogad norisināsies nu jau 6. sezonu pēc kārtas. Katru gadu ledus sezona sākās oktobrī un noslēdzās martā. Dalībnieku vidējais ātrums pa ledu ir 60 km/h.


















Biežāk uzdotie jautājumi












	

beenhere
Kas nepieciešams no ekipējuma?



Pats svarīgākais, lai Tu būtu apģērbts atbilstoši laikapstākļiem. Silta jaka, cimdi, bikses, apavi. Lāpstu un ķiveri mēs Tev nodrošināsim. Atrodoties trasē auksti nebūs, bet gaidot savu kārtu, noteikti jāuzvelk kaut kas siltāks. Obligāta prasība ir kārtīgi cimdi. Ļoti plāni cimdi negarantē ne siltumu, ne drošību. Gadījumā, ja cimdi ir aizmirsušies, noteikti par to brīdini pasākuma organizatorus, lai varam Tev sagādāt rezerves cimdus. Piedalīties pasākumā bez cimdiem ir aizliegts. Patiesībā bez biksēm arī.




	

beenhere
Vai tas ir droši?



Tas ir tikpat droši, cik basketbols, futbols vai volejbols. Varbūt pat drošāk. Kādu zilumu var iegūt, bet tas arī viss. Mēs, protams, silti iesakām elkoņsargus individuālajās disciplīnās, lai līdz minimumam samazinātu arī zilumu iespējas. Divniekos tie ir OBLIGĀTI. Aizmugurē sēdošajam ceļusargi. Vieniniekos ceļusargi NAV nepieciešami.




	

beenhere
Cik tas maksā?



Vieninieks - 66.30 EUR.

                  

Divniekiem - 81.60 EUR.

                  

'Individuālā + individuālā + divnieka' disciplīna - 191.25 EUR.

                  

Iesakām apmeklēt arī treniņus, kuros ne pasākuma gaisotnē var izmēģināt, kas ir Showelrace, kā arī pieslīpēt braukšanas prasmes.

                  

Treniņos maksā par braucienu skaitu. Jo vairāk braucienu, jo zemāka cena par vienu braucienu.

                




	

beenhere
Ko darīt, ja ārā ir silts vai līst lietus?



Noteikti braukt pie mums. Mums ir gan siltas telpas, kur patverties, gan karsti dzērieni, kuri sasildīs. Citiem vārdiem, pasākumu sezonas laikā notiek neatkarīgi no laikapstākļiem. Trase ir pilnībā nosegta, tāpēc nav jāsatraucās par lietu. Savukārt saldēšanas iekārtas spēj nodrošināt kvalitatīvu ledu arī visai vasarīgos laikapstākļos.




	

beenhere
Kā tiek vērtētas pasākums?



Vērtēšana vīriešu, sieviešu un divnieku pasākumi notiek divās kategorijās:

                   

1) Pēc uzrādītā labākā (ātrākā) laika divu pasākuma braucienu summā.

                   

2) Pēc līdzīgāk veiktajiem pasākuma braucienim. Tas, kura pirmā brauciena laiks ir vistuvāk otrajā braucienā uzrādītajam laikam, arī ir pasākuma uzvarētājs. Būtībā Tev ir iespēja uzvarēt arī braucot ļoti lēnu. Galvenais, lai abi braucieni uzrādītā rezultāta ziņā būtu pēc iespējas līdzīgāki.

                   


                   

Pilnu aprakstu par pasākuma vērtēšanu pa kategorijām vari atrast pasākuma nolikumā, kurš atrodās Showelrace mājaslapas augšā.

                




	

beenhere
Vai ir iespēja trenēties?



Tāda iespēja ne tikai ir, bet mēs arī no sirds iesakām to aktīvi izmantot. Treniņi ir lieliska iespēja ne tikai uzlabot savas braukšanas prasmes, bet arī izmēģināt, kas ir Showelrace, ne pasākuma režīmā. Ja kautrējies piedalīties pasākumā, tad treniņi ir kā radīti Tev.




	

beenhere
Iegādājos dāvanu karti, cik ilgi tā ir derīga?



Iegādātās dāvanu kartes ir derīgas tik ilgi, kamēr tiek izmantotas vai kamēr notiek ShowelRace pasākums. Tātad iepriekšējos gados iegādātās dāvanu kartes derīgas arī šajā sezonā. Ja neizdodās piereģistrēties ar iepriekšējo sezonu dāvanu kartēm, lūgums sazināties ar mums, rakstot uz info@showelrace.com, lai mēs varētu tās aktivizēt. Dāvanu kartes nav derīgas dalībai WinterFest festivālā.




	

beenhere
Vai drīkst fotogrāfēt un filmēt?



Droši vari ņemt līdzi visas foto un video ierīces un iemūžināt savu braucienu vai pārējo dalībnieku braucienus. Pasākuma laikā notiks filmēšana un fotografēšana. Ar savu dalību pasākumā Tu apliecini, ka piekrīti, ka Tavas fotogrāfijas var tikt izmantotas pasākuma fotogalerijās mājaslapā un FB, kā arī promo materiālu izstrādē.




	

beenhere
Kas ir Laimes Rats?



Laimes rats ir papildus aktivitāte, kur jebkurš dalībnieks var tikt pie kādas papildus balvas. Dalība Laimes ratā notiek loterijas veidā, kad starp visiem dalībniekiem izlozē tos, kuri griež Laimes ratu. Izņēmums var būt specposmi, kuros pasākuma organizatori nosaka kritērijus pēc kuriem var tikt pie Laimes rata griešanas. Piemēram, skaistākais vai kolorītākais tērps.




	

beenhere
Vai organizējat arī korporatīvus vai braucienus grupām?



Jā, un to darām ļoti labprāt. Raksti mums un visu sadomāsim. :)
























people





Showelrace ir populārākais renes sporta veids Latvijā









local_activity





Katra pasākuma laikā norisinās loterijas, izlozes un dažādas atraktivitātes gan dalībniekiem, gan skatītājiem









ac_unit





Trasē ledus ir no oktobra līdz martam neatkarīgi no āra temperatūras























Pierakstīties jaunumiem
















Pierakstīties jaunumiem










Vārds, Uzvārds







E-pasts

      

Telefons






E-pasts vai telefons





Apstiprinu jaunumu saņemšanu (aptuveni 2x mēnesī sezonas laikā)




Apstiprinu atgādinājumu saņemšanu (aptuveni 2x mēnesī sezonas laikā)










Nosūtīt



























Atbalsta


	
	
[image: ]




	
	
[image: ]




	
	
[image: ]




	
	
[image: ]




	
	
[image: ]




	
	
[image: ]




	
	
[image: ]




	
	
[image: ]




	
	
[image: ]




	
	
[image: ]




	
	
[image: ]




	
	
[image: ]




	
	
[image: ]


















[image: ]






Sākums

Kalendārs

Rezultāti

Kontakti





Jaunumi

Pierakstīties jaunumiem

Rezultāti

Kopvērtējums

Trases rekordi




Privātums



















Kontakti



Tel:
+371 26 13 13 29


E-pasts:
info@showelrace.com


Adrese:
Šveices iela 13, Sigulda, Latvija





Pieteikuma anketas paraugs
save








[image: fb]
 
[image: tw]
 
[image: youtube]
 
[image: instagram]







2012-2024
©
Showelrace.com


Made by
Taurus


















Turpinot pārlūkot mājaslapu, Tu piekrīti sīkdatņu izmantošanai.
Uzzināt vairāk
  
close
















